
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/02172/2023                            DE: 24/10/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/86590
    Nome: (70535/9) ALICE DAVID DE FREITAS
        Qüinqüênio: 17/02/2017 Até  16/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/93279
    Nome: (129968/25) ANA CRISTINA CAETANO CABRAL
        Qüinqüênio: 22/02/2017 Até  21/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/98664
    Nome: (75910/3) ANDREA BERTOLINO
        Qüinqüênio: 24/02/2017 Até  23/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/99201
    Nome: (71741/42) ANDREIA MARQUES DA SILVA FLORENCIO
        Qüinqüênio: 27/02/2017 Até  26/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85907
    Nome: (101725/5) ARIADNE CARLA SOARES NEVES FONSECA
        Qüinqüênio: 23/02/2017 Até  22/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/137418
    Nome: (87129/1) BEINE JOSE DA SILVA
        Qüinqüênio: 23/02/2017 Até  22/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/112100
    Nome: (120846/11) CARLOS EDUARDO DE ANDRADE MARCHI
        Qüinqüênio: 12/02/2017 Até  11/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/76634
    Nome: (105138/4) CASSIA LEAL ROCHA HEIN
        Qüinqüênio: 10/02/2017 Até  09/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/112118
    Nome: (40441/16) CELIA ALVES MARTINS
        Qüinqüênio: 12/02/2017 Até  11/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/112356
    Nome: (99439/3) CREULEDI FERREIRA
        Qüinqüênio: 18/02/2017 Até  17/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/86437
    Nome: (32081/2) EDITE DE FATIMA BERGAMIN DA SILVA
        Qüinqüênio: 13/02/2017 Até  12/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/138693
    Nome: (254288/6) ELCIONE FERREIRA SILVA



        Qüinqüênio: 27/01/2016 Até  26/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85843
    Nome: (105782/12) ELIZEIDE RAPHANHIN DA SILVA
        Qüinqüênio: 12/02/2017 Até  11/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/105086
    Nome: (88610/22) ELOIDE ALVES RODRIGUES MORAES
        Qüinqüênio: 22/02/2017 Até  21/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/138797
    Nome: (135544/16) ERIKA AGUIAR ALVES
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até  31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/97212
    Nome: (59784/10) FLAVIA DE PAULA TEIXEIRA FIGUEIREDO RAMOS
        Qüinqüênio: 17/02/2017 Até  16/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/98640
    Nome: (204971/8) GISLAINE GARCIA DE OLIVEIRA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 23/02/2017 Até  22/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/86468
    Nome: (117531/17) HELENA ISERNHAGEN
        Qüinqüênio: 12/02/2017 Até  11/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/76648
    Nome: (85328/1) JOSE APARECIDO CORSINO DA SILVA
        Qüinqüênio: 10/02/2017 Até  09/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85972
    Nome: (228920/3) JULIANA DE SOUZA SILVA
        Qüinqüênio: 28/02/2017 Até  27/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/97485
    Nome: (70757/20) JUVANILTO LOPES DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 17/02/2017 Até  16/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/97241
    Nome: (112608/16) KELSSE NATHANIELLY BOFFULIN
        Qüinqüênio: 17/02/2017 Até  16/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/117272
    Nome: (98267/3) KEYSTONE DA SILVA MACEDO
        Qüinqüênio: 26/02/2017 Até  25/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/112349
    Nome: (84764/19) KLEYDIANNE FLAVIA E SILVA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 04/02/2017 Até  03/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/98752
    Nome: (124155/32) LEANDRO MAURI SCHULZBACH
        Qüinqüênio: 24/02/2017 Até  23/02/2022
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 76906ea9



Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85836
    Nome: (133560/26) LUCIANE FERREIRA
        Qüinqüênio: 28/02/2017 Até  27/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/92323
    Nome: (45297/25) MANOELITO PEREIRA FILHO
        Qüinqüênio: 23/02/2017 Até  22/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/97311
    Nome: (125022/5) MARCIO MONZILAR COREZAMAE
        Qüinqüênio: 12/02/2017 Até  11/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/138819
    Nome: (218683/15) MARCIO PIRES DE PAULA
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até  31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/138731
    Nome: (55435/2) MARIA OLDEIDE PEREIRA GOMES
        Qüinqüênio: 16/08/2016 Até  15/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85684
    Nome: (93039/4) MARILETE DOMINELLI
        Qüinqüênio: 14/02/2017 Até  13/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85976
    Nome: (238676/1) MILTINHO BIHAIN
        Qüinqüênio: 28/02/2017 Até  27/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85859
    Nome: (68926/20) NEURACI SATURNINA DOS ANJOS
        Qüinqüênio: 12/02/2017 Até  11/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85902
    Nome: (238230/1) REJANE ALVES RODRIGUES DITZ
        Qüinqüênio: 22/02/2017 Até  21/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85898
    Nome: (84450/5) ROSANGELA FERREIRA DOMINGUES
        Qüinqüênio: 13/02/2017 Até  12/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/98781
    Nome: (16327/1) SONIA BEATRIZ BALBINO DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 25/02/2017 Até  24/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85866
    Nome: (68908/22) SUELI SILVEIRA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 12/02/2017 Até  11/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/85875
    Nome: (90639/16) TATIANA MOREIRA DA COSTA BORGES
        Qüinqüênio: 12/02/2017 Até  11/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/112252
    Nome: (54455/24) WANDERLEA SANTANA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 17/02/2017 Até  16/02/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 76906ea9



        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/105128
    Nome: (129862/9) YURI MARQUES WANDERLEY
        Qüinqüênio: 12/02/2017 Até  11/02/2022
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 76906ea9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 76906ea9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:24:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




